
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.09.2018  №  589-п 

г. Тутаев 
 
 

О формировании 

Общественной палаты 

Тутаевского  

муниципального района  
 

В связи с истечением срока полномочий Общественной палаты 

Тутаевского муниципального района третьего созыва, в целях обеспечения 

реализации решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального 

района от 26 декабря 2008 г № 8-г «Об Общественной палате Тутаевского 

муниципального района» (в редакции решения Муниципального Совета 

Тутаевского муниципального района от 23.07.2015 № 113-г) Администрация 

Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Приступить к формированию Общественной палаты Тутаевского 

муниципального района четвертого созыва. 

2. Администрации Тутаевского муниципального района 

(помощнику Главы Администрации Тутаевского муниципального района 

Самойленко Е.В.): 

2.1.  Обеспечить направление писем от имени Главы Тутаевского 

муниципального района гражданам, имеющим особые заслуги и 

пользующимся авторитетом и уважением в обществе, с предложением о 

вхождении в состав Общественной палаты Тутаевского муниципального 

района. 

2.2.  Подготовить проект постановления Администрации Тутаевского 

муниципального района о назначении членов Общественной палаты 

Тутаевского муниципального района. 



2 

 

2.3.  Организовать прием документов и регистрацию кандидатов в 

члены Общественной палаты Тутаевского муниципального района, 

выдвинутых некоммерческими организациями. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 
 

Глава Тутаевского  

муниципального района               Д.Р. Юнусов 
 

 


